
 
 

UCHWAŁA NR XLV/387/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 30 maja 2022 r. 
                                                                                                

w sprawie utworzenia parkingu dla mieszkańców osiedla Szkolnego zlokalizowanego przy 

siedzibie Klimat-Energia-Gospodarka Wodna na części działki nr 114 obr. 45 Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnosi  się  o utworzenia parkingu dla mieszkańców osiedla Szkolnego zlokalizowanego 

przy siedzibie Klimat-Energia-Gospodarka Wodna na części działki nr 114 obr. 45 Nowa Huta. 

 

§ 2. Wnosi się o ustalenie zasad korzystania z przedmiotowego parkingu przez zarządcę terenu 

określonego w § 1, w porozumieniu z Zarządem Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowane utworzenie parkingu odbędzie się na asfaltowym placu po boisku znajdującym się 

przy nieistniejącej już dziś placówce oświatowej. Asfaltowy plac po boisku od lat nie był 

wykorzystywany i zatracił swoją podstawową funkcję. Zmiana miejsca na parking 

i udostępnienie go mieszkańcom osiedla Szkolnego przyczyni się do zmniejszenia dzikich miejsc 

parkingowych, a przez to do niszczenia zieleni otaczających osiedlowe uliczki i podwórka. 


